

Árajánlat villanyszerelésre

Címzett: Falu Tamás könyvtár villanyszerelési munkái

<p>6666-</p> <p>Gesai</p> <p>Polgármesteri Hivatal</p>	
<p>Erkezett:</p> <p>2013 -10- 22</p>	<p>megl.:</p>
<p>6666-3/2013. szám</p>	<p>Feladó: Polgármester</p>

1360 : HÁGER 1X10A

Eszkoz: $10 \text{ DB} * 950 = 9500$

Munkadíj: 10 DB * 420 = 4200

_

1361 : HÁGER 1X16A

Eszkoz: $20 \text{ DB} * 950 = 19000$

Munkadrij: 20 DB * 420 = 8400

*_**

1369 : HÁGER 63A 30mA ÁRAMVÉDŐKAPCSOLO

Eszkoz: 1 DB * 12500 = 12500

Munkadíj: 1 DB * 2300 = 2300

*_**

2024 : Mü III.13,5 müanyag védőcső

Eszköz: 200 m * 50 = 10000

Eszköz: $200 \text{ m} * 50 = 10000$

Munkadíj: $200 \text{ m} * 490 = 98000$

*_**

2025 : Mü III. 16 védőcső

süllyesztetten szerelve, véséssel, elágazó dobozokkal
 Eszköz: 300 m * 62 = 18600

Eszkoz: $300 \text{ m} * 62 = 18600$

Munkadij: $300 \text{ m} * 502 = 150600$
* * * * *

*_**

2026 : Mü III.23 védőcső

süllyesztetten szerelve, véséssel, elágazó dobozokkal
Eszköz: 50 m * 50 = 2050

Eszkoz: $50 \text{ m} * 59 = 2950$

Munkadíj: $50 \text{ m} * 522 = 26100$

*_**

3020 : ELOSZTÓSZEKRÉNY 36 MODUL SÜLYESZTETT

Eszkoz: 1 DB * 25344 = 25344

Munkadíj: 1 DB * 12375 = 12375

*_**

4022 : Csatlakozó helyek készítése

süllyesztetten szerelve antenna, kapcsoló, dugalj részér

*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_*_

*_**

*_**

*_**

*_**

*_**

* * * * *

*_**

*_**

*_**

*_**

*_**

Összes anyag: 496118, + ÁFA (27%): 133952
Anyagig.ktg. (5 %): 24805 + ÁFA (27%): 6697
Összes munkadíj: 562854 + ÁFA (27%): 151971
Összesen: 1083777
Összes ÁFA (27%): 292620

Mindösszesen (bruttó): 1376397

Budapest, 2013. 10. 20.

Az ajánlat 30 napig érvényes!

FARKAS GYÖRGY
Villanyszerelő, mester és szellőző,
légkondicionáló berendezés szerelő
2364 Ócsa, Magyar utca 12.
Adószám: 63030355
Beszámolt: 3907236
Beszámolt: 60600097

